[bookmark: _GoBack]第１号様式

令　和　２　年　度　競　技　水　準　向　上　対　策　事　業

委託費支払請求書
（75国体強化・追加支援・オフシーズン支援）

○○年○○月○○日

公益財団法人新潟県スポーツ協会
会　長　　馬　場　潤一郎　様

団体名：新潟県○○○協会
代表者名：会長　□□　□□　　印

委託契約第５条の規定により、下記のとおり委託費を請求します。

記

１　請求額　　金.　　○，○○○，○○○円

２　振込口座
	金融機関名
	本・支店
	口 座 番 号
	口 (ふ)  座 (り)  名 (が)  義 (な)

	△△
銀行・信金・労金・信組・農協
	×××
本店　・　支店
	普通 ・ 当座

１２３４５６
	新潟県 (にいがたけん)○○○ (まるまるまる)協会 (きょうかい)
会長 (かいちょう)　□ (しかく)□ (しかく)　□ (しかく)□ (しかく)

３　添付書類
令和2年度競技水準向上対策事業実施計画（第5号様式）【すべての請求時に必要】